Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 21.09.2022 № 1340-п

Об установлении памятной мемориальной доски
в честь Дмитрия Андреевича Комлева

В целях увековечивания памяти Дмитрия Андреевича Комлева,
погибшего в ходе специальной военной операции на Украине при
выполнении служебно-боевых задач, руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, постановлением администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 01.07.2016 №1053-п «Об утверждении Положения
обувековечивании памяти выдающихся граждан, событий, организаций, по
наименованию (переименованию) улиц, площадей и иных муниципальных
объектов и установлению мемориальных сооружений на территории
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области», на основании решения комиссии по увековечиванию памяти
выдающихся граждан, событий, организаций, по наименованию
(переименованию) улиц, площадей и иных муниципальных объектов и
установлению мемориальных сооружений на территории муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области
(протокол от 20.09.2022 № 6), администрация Сорочинского городского
округа Оренбургской области постановляет:

1. Принять предложение муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №
4 имени Александра Сидоровнина» города Сорочинска Оренбургской
области об увековечении памяти и об установлении объекта увековечения
памяти.

2. Установить памятную мемориальную доску в честь Дмитрия
Андреевича Комлева, погибшего в ходе специальной военной операции на
Украине при выполнении служебно-боевых задач, на фасаде здания
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 4 имени Александра Сидоровнина» города
Сорочинска Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа по социальным
вопросам Федорову Т.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

Г лава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭИ
Сертификат: 11 c26265f 182dbb4c 1247715918b500c4afbe 1Ь4
Владелец: Мелентьева Татьяна Петровна
Действителен с 13.01.2022 до 13.04.2023

http://sorochinsk56.ru